SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CONSELHO DO CAMPUS REALEZA

Comissão Eleitoral Local – Núcleo Permanente de Pessoal Docente

Avenida Edmundo Gaievski, 1000, Acesso pela Rodovia PR 182, Realeza-PR, CEP 85770-000, 46 3543-8302

sedoc.re@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

ANEXO II

REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO

À Comissão Eleitoral do NPPD do Campus Realeza

Por meio deste, requeremos a inscrição da chapa abaixo discriminada para concorrer às eleições
para  composição  do  Núcleo  Permanente  de  Pessoal  Docente  (NPPD)  da  Universidade  Federal  da
Fronteira Sul - Campus Realeza, para o mandato 2025-2026.

Nome CPF Siape

Titular

Suplente

Declaramos estar cientes das normas institucionais deste processo eleitoral, regido pelo Edital nº
01/CONSC-RE/UFFS/2024 e pelas normatizações complementares.

Nestes termos, pedimos deferimento.

Realeza-PR, _____ de ___________________ de 2024.

_____________________________
Titular

______________________________
Suplente

4/4